שער הנגב - ערב שבת, י"ב בטבת תשע"ח, 29 בדצמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

רקמה אנושית אחת

הירי בחצות היום לעבר ישראל - השמדת שתי רקטות באמצעות כיפת ברזל בשמי המועצה ופיצוץ על מבנה ציבור ב"ישוב במועצה האזורית שער הנגב" - מצא אותי במרכז הארץ, בפגישת "מצמצמים רווחים", על האצת "תכנית ה-1,000 למען צעירים משוחררי צה"ל ושירות לאומי חסרי עורף משפחתי".